
COMUNE DI CAREZZANO 

Provincia di Alessandria 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N.   2      DEL 02/02/2023 

 

Oggetto: REDAZIONE INVENTARIO COMUNALE  

 CIG Z9E39C985E 

L’anno duemilaventitre il giorno due del mese di febbraio nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PRESO ATTO che occorre provvedere redigere l’inventario comunale e riclassificarlo secondo quanto descritto 

nell’allegato 4/3 del Dlg.s 118/2011  

VISTO che trattasi di rinnovo urgente al fine di garantire il buon funzionamento dell’ufficio; 

RITENUTO di affidare il rinnovo alla ditta D.M.C di MONCALIERI già in possesso della banca dati comunale che si è 

dichiarata disposta alla redazione del documento per la somma di € 750,00 + IVA 

VISTO il D.Lgs 267/2000; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 

DETERMINA 

1) di affidare alla D.M.C. la redazione dell’inventario comunale; 

2) di impegnare la somma di cui sopra al capitolo 104301/1 Bilancio 2023/2025 in corso di formazione € 915,00 iva 

compresa 

Carezzano 02/02/2023 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FRANCO GUERNIER 

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta che la spesa all’oggetto trova copertura finanziaria ai sensi del D.Lgs 

267/2000 

Carezzano 02/02/2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

        FRANCO GUERNIER 

 


